1 $ $Provisión de equipo, accesorios y
mano de obra para la instalación y
puesta en funcionamiento de un
equipo de aire acondicionado,
INVERTER, 4.500 frigorías.

1.679.800,001,00 1.679.800,00UNIDAD

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PCIA DE
BUENOS AIRES

$ 1.679.800,00

SON PESOS PESOS UN MILLóN SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS

OBSERVACIONES
DISPOSICIÓN Nº776/2025

Cra. JULIETA ROGLICH
Directora de Compras

A los efectos de transferir el pago, deberá presentarse por única vez Certificación Bancaria de CBU y dirección de
correo electrónico.

IMPORTANTE: La Universidad es agente de retención de Impuestos Nacionales y de Cargas Sociales, de acuerdo a